Общество с ограниченной ответственностью
«Специализированный застройщик «Федерация»
(ООО «СЗ «Федерация»)
426077, УР, г. Ижевск, ул. Пушкинская, 114
тел. 904-144, 900-000

ИНН 1841051904, КПП 184101001, ОГРН 1151841005139
р/сч № 40702810310570021000
Филиал N 6318 ВТБ 24 (ПАО) в г. Самара
к/с 30101810422023601955 в Отделении Самара
БИК 043601955

	Исх. №	б/н
от   «10» февраля  2022г.
	Руководителям организаций

Приглашаем на участие в тендере

             Настоящим извещаем о начале проведения тендера по выбору подрядной организации на работы по благоустройству прилегающей территории. Просьба внимательно ознакомиться с техническим заданием. Разыгрывается три лота.
            Наименование объекта: Застройка микрорайона А-10 жилого района “Аэропорт” г. Ижевска. Многоквартирный жилой дом № 20Г с нежилыми помещениями, расположенный(ые) по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, Первомайский район, ул. Красногорская, с кадастровым номером земельного участка 18:26:050394:39."
Планируемые сроки выполнения работ:
Начало: апрель 2022 года
Окончание: май 2022 года
Прилагаемая документация:
1. Техническое задание (приложение №1).
2. Проект (приложение №2)
3. Шаблон тендерной заявки (приложение №3).
4. Шаблон калькуляция затрат (приложение №4).

Дополнительные условия:
-   Аванс перед работами – не более 30% от стоимости договора.
-  Дополнительные работы, возникшие при внесении изменений  в проектную документацию, оцениваются с тем же тендерным снижением, что и основные работы по проекту.
- Субподрядчик обязуется от имени своего директора в день подписания  настоящего  договора (при сумме договора 1 000 000 рублей и более), заключить с Генподрядчиком договор поручительства для обеспечения исполнения обязательств по настоящему договору.
-   Гарантийный срок – 5 лет.

В случае Вашей заинтересованности, необходимо в срок не позднее 15 часов.00 мин. 28 февраля 2022г. предоставить тендерную заявку, заполненную согласно приложения №3, приложения №4, копии учредительных документов по электронному адресу: 89829948717@mail.ru

В случае предоставления  документов не в полном объеме, а также предоставлении незаполненных бланков анкеты, комиссия  оставляет за собой право отклонить тендерную заявку Участника.

Председатель тендерной комиссии                             _______________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            Ф.И.О.

image1.jpeg
CNEUNAANSNPOBAHHBLIN SACTPONLLNK

PEOEPALIUNS